АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражда
нам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
6 мая 2011 г. № 354, организационно-методическими рекомендациями по подго
товке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем
коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской
Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными Приказом Госстроя Российской Фе
дерации от 6 сентября 2000 г. № 203 и в связи с повышением температуры наруж
ного воздуха:

1. Установить в Медведовском сельском поселении Тимашевского района
срок окончания отопительного периода 2022-2023 годов 17 апреля 2023 г.

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам администра
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Афанасьевой С.В:

2.1. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская библио

тека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящийся по адресу:
ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 Медведовской сельской библио
теки, находящийся по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; филиал № 2
Медведовской сельской библиотеки, находящейся по адресу: ст-ца Медведовская,
ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 Медведовской сельской библиотеки, находящейся
по адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на тер
ритории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тексту
настоящего постановления в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского сель
ского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /3 м dots
станица Медведовская

(J завершении отопительного периода на
территории Медведовского сельского

поселения Тимашевского района

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя
МУ «Управление СТС и ЖКХ Медведовского сельского поселения» Тимашев-
ского района Кошелапова М.Е.

4. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков